final Results per stage and division
VAUK SYYS-SRA 2023 (Pirkanmaa CUP 2024)

2023-10-08
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. RASTI 1: VYORYTYS

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 100.00 |110.0000| 3.3953 106 | 31.22 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
2 99.91 |109.8972| 3.3921 102 | 30.07 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 93.08 |102.3912 | 3.1604 106 | 33.54 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
4 89.62 98.5835 | 3.0429 110 | 36.15 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

5 73.58 80.9401 | 2.4983 110 | 44.03 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
6 69.30 76.2309 | 2.3529 92 39.10 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
7 68.31 75.1400 | 2.3193 94 40.53 | 31. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
8 64.12 70.5359 | 2.1772 102 | 46.85 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342
9 58.25 64.0739 | 1.9777 110 | 55.62 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
10 52.77 58.0431 | 1.7916 104 | 58.05 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
11 26.82 29.5013 | 0.9106 94 1103.23| 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491

Stage: 2. RASTI

2: PANTTIVANKI

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 3.9755 78 19.62 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
2 88.82 71.0575 | 3.5311 72 20.39 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
3 84.47 67.5775 | 3.3582 72 21.44 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

4 73.36 58.6859 | 2.9163 76 26.06 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342
5 72.60 58.0775 | 2.8861 74 25.64 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
6 65.38 52.3055 | 2.5993 72 27.70 | 31. Kimmo Rantanen Open 7.62 $1U | 2512
7 56.24 44,9891 | 2.2357 59 26.39 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
8 51.72 41.3724 | 2.0560 72 35.02 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
9 36.80 29.4422 | 1.4631 46 31.44 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
10 35.00 27.9989 | 1.3914 31 22.28 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
11 21.53 17.2271 | 0.8561 37 43.22 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491

Stage: 3. RASTI 3: VARTIOSSA

STAGE

STAGE

HIT

TIME

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 140.0000| 4.6392 126 | 27.16 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
2 83.86 |117.4090| 3.8906 128 | 32.90 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 80.18 |[112.2546| 3.7198 120 | 32.26 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

4 77.22 |108.1135| 3.5826 138 | 38.52 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
5 66.78 93.4940 | 3.0981 126 | 40.67 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
6 61.14 85.6017 | 2.8366 134 | 47.24 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342
7 59.67 83.5413 | 2.7683 138 | 49.85 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
8 48.19 67.4660 | 2.2356 89 39.81 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR

POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
10 47.26 66.1632 | 2.1924 126 | 57.47 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
11 32.26 45.1584 | 1.4964 121 | 80.86 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491

Stage: 4. RASTI 4: YLLAKKO

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 |140.0000| 6.6741 120 | 17.98 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
2 84.68 |118.5555| 5.6518 124 | 21.94 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342
3 81.17 |113.6351| 5.4172 124 | 22.89 | 49. Vesa-Matti Mékinen Open SS1| U | 2886
4 79.69 |111.5693 | 5.3187 136 | 25.57 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
5 73.73 |103.2185| 4.9206 124 | 25.20 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
6 67.71 94.7969 | 4.5192 125 | 27.66 | 39. Jouni Yl&jarvi Open SS1| U | 292

7 66.12 92.5678 | 4.4129 115 | 26.06 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
8 55.39 77.5501 | 3.6970 122 | 33.00 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
9 51.55 72.1686 | 3.4404 136 | 39.53 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
10 49.89 69.8391 | 3.3294 140 | 42.05 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
11 24.76 34.6640 | 1.6525 105 | 63.54 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491

Stage: 5. RASTI 5: HUOLTO

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 2.9795 80 26.85 | 49. Vesa-Matti Mékinen Open SS1| U | 2886
2 99.89 79.9107 | 2.9762 80 26.88 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
3 98.68 78.9400 | 2.9400 76 25.85 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
4 89.30 71.4412 | 2.6608 72 27.06 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
5 74.36 59.4849 | 2.2155 80 36.11 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
6 66.10 52.8790 | 1.9694 76 38.59 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
7 63.83 51.0661 | 1.9019 76 39.96 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
8 51.75 41.4024 | 1.5420 74 47.99 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

9 46.54 37.2288 | 1.3865 74 53.37 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
10 43.25 34.6033 | 1.2888 64 49.66 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
11 31.60 25.2776 | 0.9414 59 62.67 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342

Stage: 6. RASTI 6: MURTOKOHTA

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 40.0000 | 3.3927 40 11.79 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
2 99.58 39.8311 | 3.3784 40 11.84 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
3 79.99 31.9946 | 2.7137 40 14.74 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
4 79.88 31.9512 | 2.7100 40 14.76 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
5 73.28 29.3101 | 2.4860 40 16.09 | 51. likka Manninen Open S U | 8507
6 55.38 22.1512 | 1.8788 40 21.29 | 39. Jouni Yl&jarvi Open SS1| U | 292
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
7 45.68 18.2720 | 1.5498 40 25.81 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
8 38.71 15.4826 | 1.3132 40 30.46 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
9 29.28 11.7104 | 0.9932 25 25.17 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
10 27.01 10.8046 | 0.9164 25 27.28 | 62. Jami Kangasoja Open S U | 7215
11 9.89 3.9564 0.3356 25 74.50 | 96. Petri Jaaskelainen Open S U | 8342
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OPEN SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. RASTI 1: VYORYTYS

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 |110.0000| 3.3953 106 | 31.22 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
2 99.91 |109.8972| 3.3921 102 | 30.07 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
3 98.14 | 107.9584 | 3.3322 102 | 30.61 | 35. Janne Kotka Open S1| U | 13441
4 95.68 | 105.2467 | 3.2485 106 | 32.63 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
5 94.81 |104.2920 | 3.2191 108 | 33.55 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
6 93.08 |102.3912 | 3.1604 106 | 33.54 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
7 89.62 98.5835 | 3.0429 110 | 36.15 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292
8 81.75 89.9266 | 2.7757 110 | 39.63 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833
9 81.52 89.6719 | 2.7678 108 | 39.02 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108
10 78.67 86.5334 | 2.6709 100 | 37.44 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
11 78.64 86.5059 | 2.6701 104 | 38.95 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
12 76.76 84.4343 | 2.6061 89 34.15 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U | 12688
13 75.21 82.7319 | 2.5536 106 | 41.51 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U | 10340
14 71.15 78.2634 | 2.4157 106 | 43.88 | 3. Karri Hokka Open S1| U 11536
15 69.30 76.2309 | 2.3529 92 39.10 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
16 68.31 75.1400 | 2.3193 94 40.53 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
17 63.01 69.3075 | 2.1392 110 | 51.42 | 36. Henri Salenius Open S1 | U | 15497361
18 60.99 67.0859 | 2.0707 92 44.43 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377
19 58.25 64.0739 | 1.9777 110 | 55.62 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
20 55.87 61.4582 1.8970 102 | 53.77 | 18. Tero Aijala Open S1| U 14461
21 44.07 48.4738 | 1.4962 110 | 73.52 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
22 26.82 29.5013 | 0.9106 94 1103.23| 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
23 12.00 13.2007 | 0.4075 110 |269.97| 12. Veera Kamppi Open S1| U | 10180

Stage: 2. RASTI 2: PANTTIVANKI

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 3.9755 78 19.62 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
2 93.73 74.9802 | 3.7261 74 19.86 | 3. Karri Hokka Open S1| U [ 11536
3 89.14 71.3130 | 3.5438 78 22.01 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
4 88.82 71.0575 | 3.5311 72 20.39 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
5 84.47 67.5775 | 3.3582 72 21.44 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292

6 83.46 66.7709 | 3.3181 80 24.11 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
7 77.96 62.3703 | 3.0994 72 23.23 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
8 76.01 60.8047 | 3.0216 74 24.49 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377

9 72.60 58.0775 | 2.8861 74 25.64 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
10 69.11 55.2876 | 2.7475 68 24.75 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
11 68.23 54,5879 | 2.7127 66 24.33 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U | 10340
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

12 67.51 54.0107 | 2.6840 66 24.59 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833

13 67.34 53.8695 | 2.6770 76 28.39 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577

14 65.38 52.3055 | 2.5993 72 27.70 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512

15 56.58 45.2640 | 2.2494 70 31.12 | 18. Tero Aijala Open S1| U | 14461

16 56.24 44,9891 | 2.2357 59 26.39 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509

17 55.85 44.6788 | 2.2203 76 34.23 | 36. Henri Salenius Open S1 | U | 15497361
18 54.18 43.3461 | 2.1540 66 30.64 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U | 12688

19 46.98 37.5862 | 1.8678 78 41.76 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108

20 46.42 37.1370 | 1.8455 43 23.30 | 35. Janne Kotka Open S1| U | 13441

21 36.80 20.4422 | 1.4631 46 31.44 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459

22 21.53 17.2271 | 0.8561 37 43.22 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491

23 16.26 13.0057 | 0.6463 80 |123.78| 12. Veera Kamppi Open S1| U | 10180

Stage: 3. RASTI 3: VARTIOSSA

STAGE STAGE T COMPETITOR

PERCENT POINTS sec #. Name CAT CLS
1 100.00 | 140.0000 | 4.6392 126 | 27.16 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
2 84.56 |118.3842| 3.9229 116 | 29.57 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U 10748
3 83.86 |117.4090| 3.8906 128 | 32.90 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
4 83.16 |116.4182| 3.8577 128 | 33.18 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
5 80.18 |112.2546| 3.7198 120 | 32.26 | 39. Jouni Ylgjarvi Open SS1| U | 292
6 79.09 |110.7290| 3.6692 134 | 36.52 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833
7 78.27 |109.5817| 3.6312 128 | 35.25 | 3. Karri Hokka Open S1| U 11536
8 77.22 |108.1135| 3.5826 138 | 38.52 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U 1151
9 75.76 |106.0670| 3.5147 124 | 35.28 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
10 73.22 |102.5081| 3.3968 132 | 38.86 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U 12688
11 69.06 96.6830 | 3.2038 122 | 38.08 | 35. Janne Kotka Open S1| U 13441
12 66.71 93.3908 | 3.0947 134 | 43.30 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377
13 65.27 91.3723 | 3.0278 110 | 36.33 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
14 62.79 87.9104 | 2.9131 122 | 41.88 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
15 62.32 87.2454 | 2.8910 134 | 46.35 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108
16 58.13 81.3813 | 2.6967 122 | 45.24 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U 10340
17 56.44 79.0091 | 2.6181 128 | 48.89 | 36. Henri Salenius Open S1| U 15497361
18 49.80 69.7248 | 2.3105 128 | 55.40 | 18. Tero Aijala Open S1| U 14461
19 48.19 67.4660 | 2.2356 89 39.81 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
20 47.42 66.3929 | 2.2001 75 34.09 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
21 47.26 66.1632 | 2.1924 126 | 57.47 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U 1509
22 32.26 45.1584 | 1.4964 121 | 80.86 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
23 24.63 34.4758 1.1424 120 |105.04| 12. Veera Kamppi Open S1| U 10180

Stage: 4. RASTI 4: YLLAKKO
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 |140.0000| 6.6741 120 | 17.98 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
2 97.54 | 136.5532| 6.5098 130 | 19.97 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
3 87.06 |121.8799| 5.8103 128 | 22.03 | 3. Karri Hokka Open S1| U | 11536
4 86.82 |121.5488 | 5.7945 128 | 22.09 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
5 86.31 |120.8288| 5.7602 122 | 21.18 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
6 85.69 |119.9721| 5.7193 130 | 22.73 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
7 81.90 |114.6574| 5.4659 122 | 22.32 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377
8 81.17 |113.6351| 5.4172 124 | 22.89 | 49. Vesa-Matti Mékinen Open SS1| U | 2886
9 79.69 |111.5693 | 5.3187 136 | 25.57 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
10 74.03 |103.6458 | 4.9410 134 | 27.12 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
11 73.73 |103.2185| 4.9206 124 | 25.20 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
12 67.71 94.7969 | 4.5192 125 | 27.66 | 39. Jouni Yl&jarvi Open SS1| U | 292
13 66.59 93.2296 | 4.4444 126 | 28.35 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U | 12688
14 66.32 92.8428 | 4.4260 96 21.69 | 35. Janne Kotka Open S1| U | 13441
15 66.12 92.5678 | 4.4129 115 | 26.06 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
16 62.85 87.9951 | 4.1949 130 | 30.99 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108
17 58.84 82.3820 | 3.9273 134 | 34.12 | 36. Henri Salenius Open S1 | U | 15497361
18 58.40 81.7663 | 3.8980 136 | 34.89 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833
19 49.89 69.8391 | 3.3294 140 | 42.05 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
20 48.81 68.3279 | 3.2573 130 | 39.91 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U | 10340
21 37.59 52.6296 | 2.5090 140 | 55.80 | 18. Tero Aijala Open S1| U | 14461
22 24.76 34.6640 | 1.6525 105 | 63.54 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
23 7.46 10.4384 | 0.4976 140 |[281.34| 12. Veera Kamppi Open S1| U | 10180

Stage: 5. RASTI 5: HUOLTO

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 2.9795 80 26.85 | 49. Vesa-Matti Mékinen Open SS1| U | 2886
2 99.89 79.9107 | 2.9762 80 26.88 | 31. Kimmo Rantanen Open S|[7.62 $1U | 2512
3 98.68 78.9400 | 2.9400 76 25.85 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
4 97.13 77.7043 | 2.8940 74 25.57 | 3. Karri Hokka Open S1| U | 11536
5 96.00 76.8032 | 2.8605 74 25.87 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377

6 89.30 71.4412 | 2.6608 72 27.06 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
7 88.20 70.5627 | 2.6280 78 29.68 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108
8 86.84 69.4720 | 2.5874 74 28.60 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U | 10748
9 86.36 69.0855 | 2.5730 74 28.76 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833
10 84.54 67.6322 | 2.5189 80 31.76 | 12. Veera Kamppi Open S1| U | 10180
11 82.32 65.8549 | 2.4527 70 28.54 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U | 10340
12 80.02 64.0132 | 2.3841 72 30.20 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
13 74.82 590.8592 | 2.2294 76 34.09 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
14 74.36 59.4849 | 2.2155 80 36.11 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U | 1151
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
15 69.43 55.5461 | 2.0688 68 32.87 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
16 66.10 52.8790 | 1.9694 76 38.59 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U | 1509
17 63.14 50.5099 | 1.8812 76 40.40 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
18 51.75 41.4024 | 1.5420 74 47.99 | 39. Jouni Ylajarvi Open SS1| U | 292
19 50.60 40.4829 | 1.5077 74 49.08 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U | 12688
20 43.25 34.6033 | 1.2888 64 49.66 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
21 30.04 24.0345 | 0.8951 42 46.92 | 35. Janne Kotka Open S1| U | 13441
22 20.62 16.4990 | 0.6145 38 61.84 | 18. Tero Ajjala Open S1| U | 14461
23 0.00 0.0000 0.0000 0 121.37| 36. Henri Salenius Open S1 | U | 15497361

Stage: 6. RASTI 6: MURTOKOHTA

STAGE STAGE T COMPETITOR

PERCENT POINTS sec #. Name CAT CLS
1 100.00 | 40.0000 | 3.3927 40 11.79 | 16. Harri Ylinen Open SS1| U 1151
2 99.58 39.8311 | 3.3784 40 11.84 | 49. Vesa-Matti Makinen Open SS1| U | 2886
3 79.99 31.9946 | 2.7137 40 14.74 | 8. Ari Woivalin Open SS1| U | 4308
4 79.88 31.9512 | 2.7100 40 14.76 | 31. Kimmo Rantanen Open S[7.62 $1U | 2512
5 69.56 27.8230 | 2.3599 40 16.95 | 14. Miia Laakkonen Open LS1| U 12688
6 67.53 27.0103 | 2.2910 40 17.46 | 22. Simo Karhu Open S1| U | 8900
7 64.43 25.7705 | 2.1858 40 18.30 | 73. Mikko Ylilammi Open S1| U | 8116
8 64.32 25.7283 | 2.1822 40 18.33 | 33. Hannu Lahti Open S1| U | 7978
9 62.38 249524 | 2.1164 40 18.90 | 25. Jussi Kolehmainen Open S1| U | 6577
10 61.50 24.6009 | 2.0866 40 19.17 | 1. Antti Saarilahti Open S1| U | 377
11 59.82 23.9269 | 2.0294 40 19.71 | 13. Heikki Santasalo Open S1| U | 6833
12 56.87 22.7496 1.9296 40 20.73 | 68. Nora Tuominen Open LS1| U 10340
13 55.38 22.1512 1.8788 40 21.29 | 39. Jouni Ylgjarvi Open SS1| U | 292
14 55.17 22.0683 1.8718 40 21.37 | 35. Janne Kotka Open S1| U 13441
15 53.06 21.2241 1.8002 40 22.22 | 12. Veera Ka&mppi Open S1| U 10180
16 46.86 18.7440 1.5898 40 25.16 | 17. Petter Lahtinen Open S1| U 10748
17 45.68 18.2720 1.5498 40 25.81 | 27. Kari Kolehmainen Open SS1| U 1509
18 45.45 18.1804 | 1.5420 40 25.94 | 18. Tero Ajjala Open S1| U 14461
19 38.71 15.4826 1.3132 40 30.46 | 92. Eero Jussi Open SS1| U | 6459
20 38.32 15.3276 1.3001 25 19.23 | 3. Karri Hokka Open S1| U 11536
21 35.77 14.3083 1.2136 25 20.60 | 36. Henri Salenius Open S1| U 15497361
22 33.37 13.3492 1.1322 25 22.08 | 19. Arttu Salminen Open S1| U | 9108
23 29.28 11.7104 | 0.9932 25 25.17 | 69. Timo Tuominen Open SS1| U | 8491
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STANDARD SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. RASTI 1: VYORYTYS

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 |110.0000| 2.8388 106 | 37.34 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360

2 94.73 | 104.2056 | 2.6892 108 | 40.16 | 63. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491

3 92.92 |102.2157| 2.6379 110 | 41.70 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

4 91.15 |100.2611| 2.5874 108 | 41.74 | 24. Samppa Astikainen Standard 71.62 SL U | 5700

5 68.51 75.3556 | 1.9447 102 | 52.45 | 45. Pekka Saarinen Standard S1| U | 12974

6 37.45 41.1899 | 1.0630 108 |101.60| 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095

7 0.00 0.0000 0.0000 0 191.03| 48. Kari Myllyniemi Standard S1 | U | 15497224
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

Stage: 2. RASTI 2: PANTTIVANKI

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 4.4568 80 17.95 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360
2 42.91 34.3281 | 1.9124 76 39.74 | 63. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491
3 41.25 32.9963 | 1.8382 60 32.64 | 45. Pekka Saarinen Standard S1| U | 12974
4 21.44 17.1516 | 0.9555 29 30.35 | 24. Samppa Astikainen Standard 71.62 SL U | 5700
5 16.97 13.5736 | 0.7562 33 43.64 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
6 1.02 0.8149 0.0454 3 66.08 | 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095
7 0.00 0.0000 0.0000 0 60.16 | 48. Kari Myllyniemi Standard S1 | U | 15497224
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

Stage: 3. RASTI 3: VARTIOSSA

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 140.0000| 3.9048 128 | 32.78 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360

2 90.64 |126.8974 | 3.5394 138 | 38.99 | 24. Samppa Astikainen Standard 71.62 SL U | 5700

3 73.53 |102.9417| 2.8712 140 | 48.76 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

4 7156 |100.1841| 2.7943 94 33.64 | 63. Elias Paukkunen Standard 7162 S U | 6491

5 58.33 81.6618 | 2.2777 136 | 59.71 | 48. Kari Myllyniemi Standard S1 | U | 15497224
6 40.02 56.0269 | 1.5627 138 | 88.31 | 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095

7 16.44 23.0192 | 0.6420 73 |113.70| 45. Pekka Saarinen Standard S1| U | 12974
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

Stage: 4. RASTI 4: YLLAKKO
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID

1 100.00 | 140.0000| 5.3161 132 | 24.83 | 24. Samppa Astikainen Standard .62 S[L U | 5700

2 85.75 |120.0449| 4.5584 128 | 28.08 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

3 76.48 |107.0663 | 4.0656 124 | 30.50 | 63. Elias Paukkunen Standard 62 S[L U | 6491

4 76.19 |106.6646 | 4.0503 132 | 32.59 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360

5 62.46 87.4483 | 3.3206 122 | 36.74 | 45. Pekka Saarinen Standard S1| U 12974

6 57.03 79.8392 | 3.0317 132 | 43.54 | 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095

7 15.57 21.7941 | 0.8276 115 |138.96 | 48. Kari Myllyniemi Standard S1| U 15497224
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

Stage: 5. RASTI 5: HUOLTO

STAGE

PERCENT

STAGE HIT TIME
POINTS
POINTS FACTOR )

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 100.00 | 80.0000 | 3.2125 78 24.28 | 24. Samppa Astikainen Standard .62 S[L U | 5700

2 90.83 72.6652 | 2.9180 74 25.36 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360

3 52.53 42.0266 1.6876 59 34.96 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494

4 46.90 37.5168 1.5065 61 40.49 | 63. Elias Paukkunen Standard 62 S[L U | 6491

5 46.30 37.0413 1.4874 48 32.27 | 45. Pekka Saarinen Standard S1| U 12974

6 39.86 31.8855 1.2804 70 54.67 | 48. Kari Myllyniemi Standard S1| U 15497224
7 19.10 15.2830 | 0.6137 53 86.36 | 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511

Stage: 6. RASTI 6: MURTOKOHTA

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS

1 100.00 | 40.0000 | 3.4072 40 11.74 | 43. Eero Tapio Standard S1| U | 4360
2 79.97 31.9891 | 2.7248 40 14.68 | 53. Jali Smolander Standard SS1| U | 8494
3 78.90 31.5591 | 2.6882 40 14.88 | 24. Samppa Astikainen Standard .62 S[L U | 5700
4 72.56 29.0235 | 2.4722 40 16.18 | 63. Elias Paukkunen Standard 62 S[L U | 6491
5 46.77 18.7092 1.5936 40 25.10 | 45. Pekka Saarinen Standard S1| U 12974
6 34.69 13.8771 1.1820 40 33.84 | 7. Tom Mellen Standard SS1| U | 7095
7 9.15 3.6605 0.3118 25 80.18 | 48. Kari Myllyniemi Standard S1| U 15497224
DQ 29. Lauri Astikainen Standard S1| U | 14766
DQ 84. Arttu Niittymies Standard S1| U | 5511
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MILITARY SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. RASTI 1: VYORYTYS

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 |110.0000| 3.4335 96 27.96 | 65. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
2 97.42 | 107.1624 | 3.3449 106 | 31.69 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
3 90.43 99.4772 | 3.1050 102 | 32.85 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
4 89.04 97.9394 | 3.0570 104 | 34.02 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
5 88.31 97.1389 | 3.0320 106 | 34.96 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
6 85.00 93.5000 | 2.9185 102 | 34.95 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
7 84.47 92.9122 | 2.9001 108 | 37.24 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
8 82.18 90.4024 | 2.8218 98 34.73 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
9 81.12 89.2314 | 2.7852 104 | 37.34 | 34. Juha Aromaki Military S1| U | 869
10 78.90 86.7908 | 2.7090 104 | 38.39 | 26. limari Huttu-Hiltunen Military S1 | U | 154692235
11 78.70 86.5653 | 2.7020 104 | 38.49 | 58. Janne Leinonen Military S1| U | 12638
12 78.42 86.2579 | 2.6924 106 | 39.37 | 85. Daniel Azoulay Military S1 | U | 15480206
13 77.97 85.7722 | 2.6772 108 | 40.34 | 76. Jani Tolli Military S1| U 11163
14 67.04 73.7436 | 2.3018 81 35.19 | 6. Mika Raiskio Military S1| U 11897
15 63.12 69.4272 | 2.1671 110 | 50.76 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 2. RASTI 2: PANTTIVANKI

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS
1 100.00 | 80.0000 | 4.1341 74 17.90 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
2 89.72 71.7794 | 3.7093 74 19.95 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
3 88.55 70.8431 | 3.6609 76 20.76 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
4 85.08 68.0653 | 3.5173 72 20.47 | 65. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
5 80.32 64.2525 | 3.3203 68 20.48 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
6 77.87 62.2961 | 3.2192 63 19.57 | 58. Janne Leinonen Military S1| U | 12638
7 76.22 60.9758 | 3.1510 72 22.85 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
8 67.01 53.6049 | 2.7701 70 25.27 | 26. limari Huttu-Hiltunen Military S1 | U | 154692235
9 64.28 51.4232 | 2.6573 57 21.45 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
10 60.58 48.4634 | 2.5044 57 22.76 | 34. Juha Aromaki Military S1| U | 869
11 59.32 47.4556 | 2.4523 63 25.69 | 76. Jani Tolli Military S1| U 11163
12 57.94 46.3505 | 2.3952 64 26.72 | 6. Mika Raiskio Military S1| U 11897
13 53.74 42,9897 | 2.2215 72 32.41 | 85. Daniel Azoulay Military S1 | U | 15480206
14 40.43 32.3445 1.6714 76 45.47 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U [ 9978
15 0.00 0.0000 0.0000 0 48.34 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 3. RASTI 3: VARTIOSSA

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR sec #. Name

CAT CLS

65. Kalle Kallioniemi Military
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
2 97.73 | 136.8226 | 4.1422 120 | 28.97 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
3 93.36 | 130.6992 | 3.9568 132 | 33.36 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
4 88.93 |124.5080| 3.7694 136 | 36.08 | 34. Juha Aromaki Military S1| U | 869
5 88.14 |123.3926 | 3.7356 130 | 34.80 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
6 81.16 |113.6210| 3.4398 126 | 36.63 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
7 80.02 |112.0270| 3.3915 134 | 39.51 | 58. Janne Leinonen Military S1| U | 12638
8 79.90 |111.8604 | 3.3865 138 | 40.75 | 76. Jani Tolli Military S1| U | 11163
9 77.04 |107.8533| 3.2652 115 | 35.22 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62S[L U | 6461
10 76.96 | 107.7372| 3.2617 132 | 40.47 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
11 72.90 |102.0564 | 3.0897 134 | 43.37 | 26. llmari Huttu-Hiltunen Military S1 | U | 154692235
12 68.51 95.9112 | 2.9037 132 | 45.46 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
13 67.90 95.0540 | 2.8777 132 | 45.87 | 6. Mika Raiskio Military S1| U | 11897
14 61.79 86.5104 | 2.6190 132 | 50.40 | 85. Daniel Azoulay Military S1 | U | 15480206
15 50.12 70.1743 | 2.1245 128 | 60.25 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 4. RASTI 4: YLLAKKO

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 100.00 | 140.0000| 6.7002 120 | 17.91 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
2 92.69 |129.7689 | 6.2105 118 | 19.00 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
3 88.89 |124.4467 | 5.9558 124 | 20.82 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
4 85.84 |120.1733| 5.7513 111 | 19.30 | 65. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
5 82.11 |114.9503| 5.5013 124 | 22.54 | 34. Juha Aromaki Military S1| U | 869
6 79.92 |111.8875| 5.3548 120 | 22.41 | 58. Janne Leinonen Military S1| U | 12638
7 75.73 |106.0178 | 5.0738 134 | 26.41 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
8 72.48 |101.4672| 4.8561 140 | 28.83 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
9 64.80 90.7185 | 4.3416 122 | 28.10 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
10 61.20 85.6743 | 4.1002 126 | 30.73 | 6. Mika Raiskio Military S1| U | 11897
11 59.73 83.6172 | 4.0018 90 22.49 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
12 56.85 79.5880 | 3.8089 126 | 33.08 | 26. lImari Huttu-Hiltunen Military S1 | U | 154692235
13 56.48 79.0701 | 3.7842 108 | 28.54 | 76. Jani Tolli Military S1| U | 11163
14 56.38 78.9261 | 3.7773 116 | 30.71 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221
15 56.26 78.7590 | 3.7693 132 | 35.02 | 85. Daniel Azoulay Military S1 | U | 15480206

Stage: 5. RASTI 5: HUOLTO

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 | 80.0000 | 3.6248 80 22.07 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
2 83.12 66.4976 | 3.0130 74 24.56 | 76. Jani Tolli Military S1| U | 11163
3 74.56 59.6486 | 2.7027 76 28.12 | 65. Kalle Kallioniemi Military S1| U | 10491
4 63.33 50.6671 | 2.2957 68 29.62 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
5 62.94 50.3498 | 2.2814 78 34.19 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
6 60.81 48.6470 | 2.2042 68 30.85 | 34. Juha Aromaki Military S1| U | 869
7 59.50 47.6007 | 2.1568 74 34.31 | 6. Mika Raiskio Military S1| U | 11897
8 58.03 46.4256 | 2.1036 78 37.08 | 85. Daniel Azoulay Military S1 | U | 15480206
9 55.26 44.2070 | 2.0030 66 32.95 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
10 53.79 43.0284 | 1.9496 72 36.93 | 58. Janne Leinonen Military S1| U | 12638
11 46.88 37.5067 | 1.6994 70 41.19 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
12 42.81 34.2508 | 1.5519 55 35.44 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62S[L U | 6461
13 40.79 32.6359 | 1.4787 72 48.69 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
14 40.74 32.5953 | 1.4769 55 37.24 | 26. llmari Huttu-Hiltunen Military S1 | U | 154692235
15 15.39 12.3149 | 0.5580 28 50.18 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U | 11221

Stage: 6. RASTI 6: MURTOKOHTA

STAGE STAGE T COMPETITOR

PERCENT POINTS sec #. Name CAT CLS
1 100.00 | 40.0000 | 2.9963 40 13.35 | 40. Emil Laitinen Military S1| U | 7583
2 98.82 39.5263 | 2.9608 40 13.51 | 65. Kalle Kallioniemi Military S1| U 10491
3 93.75 37.5000 | 2.8090 40 14.24 | 47. Antti Lahtinen Military S1| U | 9978
4 88.53 354111 | 2.6525 40 15.08 | 21. Juha-Matti Lehtonen Military S1| U | 6628
5 79.56 31.8236 | 2.3838 40 16.78 | 93. Valtteri Nevalainen Military S1| U | 8502
6 77.84 31.1370 | 2.3324 40 17.15 | 26. limari Huttu-Hiltunen Military S1| U 154692235
7 68.67 27.4691 | 2.0576 40 19.44 | 42. Sakari Virtanen Military S1| U 11221
8 65.89 26.3574 | 1.9743 40 20.26 | 85. Daniel Azoulay Military S1| U 15480206
9 65.89 26.3574 | 1.9743 40 20.26 | 28. Aki Raitanen Military S1| U | 5789
10 65.80 26.3184 | 1.9714 40 20.29 | 58. Janne Leinonen Military S1| U 12638
11 61.63 24.6537 1.8467 40 21.66 | 6. Mika Raiskio Military S1| U 11897
12 57.86 23.1449 1.7337 25 14.42 | 37. Arto Haikola Military S1| U | 8501
13 51.78 20.7137 1.5516 40 25.78 | 76. Jani Tolli Military S1| U 11163
14 0.00 0.0000 0.0000 0 33.65 | 54. Jeremias Salminen Military 71.62 S[L U | 6461
15 0.00 0.0000 0.0000 0 4.55 | 34. Juha Aromaéki Military S1| U | 869
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